Publicado – Monumenta Portugaliae Vaticana, volume 4, nº 1173, pp. 255-
256 (cuja lição se segue)

Beatissime Pater, dudum vacantibus preceptoriis sancte Crucis ac 
opidi de Moura Elborensis diocesis necnon sancti Blasii Ulixbonensis 
ordinis sancti Johannis Jerosolimitani per liberam resignationem de 
eisdem in manibus devoti religiosi ac nobilis viri Nunii Gundissalvi de 
Goyos, militis, prioris ordinis predicti in regno Portugalie per religiosum 
virum Alvarum Pereyra, etiam, militem, fratrem eiusdem ordinis, 
ipsas obtinentem, factam et per eundem priorem tamquam Ordinarium 
admissam, dictus vero prior ad instantiam devoti filii vestri serenissimi 
principis Eduardi, Portugalie et Algarbii infantis primogeniti, de eisdem 
preceptoriis devoto vestro nobili viro fratri Petro de Goyos, militi 
expresse professo ordinis predicti, eadem auctoritate contulit et de eisdem 
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sibi providit, quarum collationis et provisionis vigore, dictus Petrus 
preceptoriarum predictarum possessionem extitit assecutus illasque de 
presenti possidet pacifice et quiete. Cum autem, Beatissime Pater, dictus 
Petrus dubitet collationem et provisionem ac possessionis assecutionem 
predictas et quecumque ex eis secuta viribus nom subsistire, maxime ex 
eo quia dictus prior eius pater carnalis existit, supplicat igitur S. V. infans 
predictus in personam eiusdem Petri, quem in suis camera et aula nutrivit 
ac militie ascripsit, quatinus collationem et provisionem possessionisque 
assecutionem predictas et quecumque ex eis secuta rata habentes et grata, 
omnes et singulos defectus, si qui in eis forsitan intervenerint, ex vestri 
certa scientia supplentes, auctoritate apostolica confirmare et aprobare 
necnon preceptorias predictas cum omnibus [fl 170v] suis membris, 
quarum omnium fructus quingentorum florenorum auri de camera 
secundum communem extimationem valorem annuum nom excedunt, sive 
ut premittitur, sive alio quovis modo et per quascumque alias personas 
seu liberas resignationes de eisdem in Roma Curia vel extra eam, etiam 
coram notario publico et testibus sponte factas, vacent, aut tanto tempore 
vacaverint quod earum collatio iuxta Lateranensis statuta concilii ad sedem 
apostolicam legitime devoluta (1), etiam si alias generaliter vel specialiter 
dispositioni eiusdem sedi reservate, affecte seu alias litigiose existant, 
litis statum presentibus habentes pro sufficienter expresso, eidem Petro 
conferre et de eis sibi de novo providere dignemini. Non obstañ defectu 
natalium quem patitur de fratre professo ordinis predicti genitus et soluta, 
super quo cum eodem auctoritate apostolica extitit dispensatum, necnon 
constitutionibus apostolicis statutis et consuetudinibus ac stabilimentis 
et privilegiis eiusdem ordinis, ipsorum tenores presentibus habentes pro 
sufficienter expressis, aliisque contrariis non obstantibus quibuscumque. 
Cum clausulis oportunis – Fiat ut petitur de utraque. O.